

BASIN BÜLTENİ

Çocuklarımızın, internet kullanımı konusunda bilinçlendirilmeleri ve farkındalıklarının artırılması için ilgili tüm kişi ve kuruluşlara önemli görevler düşüyor.

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu, Ankara, 18.06.2010

2009-2010 eğitim ve öğretim yılı bu gün sona eriyor. Yaz tatili çocuklarımızın sosyalleşmeleri, yeni deneyimler kazanmaları, yeni alanlarda bazı kazanımlar elde etmeleri, dinlenip, eğlenmeleri için önemli bir fırsat. Bu dönemde çocuklarımız İnterneti daha yoğun olarak kullanma fırsatı da bulabileceklerdir.

Bu nedenle bugünlerde çocuklarımızın İnterneti kullanırken nelere dikkat etmesi gerektiği konusunda bilinçlendirilmeli ve bazı tedbirler alınmalıdır.

Çocuklarımızı zararlı içeriklerin etkilerinden korumak için , öncelikle anne-babalar çocuklarının İnternet kullanımını disiplinli bir şekilde takip etmelidirler. Örneğin İnterneti çocuklara ait özel odalardan evin ortak olarak kullanıldığı bölümlerine taşınmaları yararlı olur. Çocukların İnternet kullanma sürelerini ve İnternette oynadıkları oyunları anne-babalar belirlemeye çalışmalıdır. Anne-babaların neler yapması gerektiği konusunda detaylı bilgi almak için, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından hazırlanan ve yönetilen www.guvenliweb.org.tr sitesini ve bu sitedeki “Anne-Babalara Tavsiyeler” rehber kitapçığını incelemeleri yararlı olacaktır.

Ayrıca çocuklarımızın da yine Kurumumuz tarafından hazırlatılan ve yönetilen, www.guvenlicocuk.org.tr sitesini ziyaret edebilir ve bu sitede yer alan oyunları güven içinde oynayabilirler.

Diğer taraftan anne-babalar, çocuklarının ve kendilerinin İnternet kullanımı sırasında karşılaşılabilecekleri zararlı içerikleri www.ihbarweb.org.tr sitemize mutlaka bildirmelidirler. Kurumumuz bu şikayetleri tüm boyutlarıyla değerlendirmekte ve İnternet içerik düzenleme politikalarını bu ihbarları da dikkate alarak belirlemektedir. Tüm gelişmiş ülkelerde, zararlı içeriklerle mücadelede kullanıcıların katkıları çok önemlidir.

Çocuklarımızı zararlı içeriklerin etkilerinden korumak için telekomünikasyon sektöründe yer alan kamu kuruluşları, işletmeler ve sivil toplum örgütleri, çocuklarımızın yaz tatiline girdiği bugünlerde İnterneti güvenli olarak kullanmalarını sağlayacak ürünleri onlara karne hediyesi olarak sunmalıdırlar. Çocuklarımızın, güvenli olarak oyun oynayabileceği, eğlenebileceği ya da bilgilenebileceği çocuk siteleri artırılmalıdır. Ayrıca çocuklarımızı İnternet ortamında iken koruyabilecek teknolojik ürünler de geliştirilerek çocuklarımıza hediye edilmelidir.

İnternette çocuklarımızın zararlı içeriklerden korunması için en başta onların İnternetin riskleri ve olası zararları konusunda bilinçlendirilmesi gerekmektedir. Bu itibarla çocuklarımızın farklı bir sosyalleşme alanında olacağı bu tatil döneminde, anne-babalar, basın, bilgi ve iletişim sektörü, eğitim kurumları, diğer özel ve kamu kurumları dahil ilgili olan her kesim elinden geleni sosyal sorumluluk bilinci içinde yapmalıdır. Bu konuda yapılacak her türlü girişime Kurumumuz tüm imkanlarıyla destek vermeye hazırdır.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.